
Datenblatt

Reinigungsrohr Staufix DN 125, freiliegend

Artikelinformationen
Artikelnummer: 700125
GTIN: 4026092075913
Preisgruppe: 10

Produktvorteile
• Einfaches Umrüsten zu Staufix Typ 1, Typ 2 oder StaufixControl
• Eigengefälle nur 8 mm
• Schneller werkzeugloser Zugang für die Reinigung

Beschreibung
Das Reinigungsrohr für fäkalienhaltiges und fäkalienfreies Abwasser ermöglicht einen komfortablen Zugang zu Abwasserleitungen für Revisi-
ons- und Wartungsarbeiten. Durch das modulare KESSEL-Baukastensystem können bestehende Anlagen problemlos um bis zu zwei Klappen
und einen Notverschluss ergänzt oder zum Rückstauverschluss StaufixControl umgerüstet werden.

Allgemeine Merkmale
Farbe
Nennweite (DN)
Außendurchmesser (DA)
Abwasserart
Einbausituation
Auslieferungszustand

schwarz
125
125 mm
fäkalienhaltig und fäkalienfrei
freiliegende Abwasserleitung
installationsfertig

Abmessungen
Gewicht netto
Gewicht brutto
Gefällesprung
Länge
Breite
Höhe
Verpackungsmaß Länge
Verpackungsmaß Breite
Verpackungsmaß Höhe

2,8 kg
5,4 kg
8 mm
511 mm
216 mm
306 mm
524 mm
222 mm
265 mm

Abdeckungsmerkmale
Abdeckungsart
Verriegelung Deckel

Verriegelungsdeckel
Einhandverschluss

Pumpenkennlinie
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