

Datenblatt

Reinigungsrohr Staufix DN 125, freiliegend



Artikelinformationen

Artikelnummer: 700125
GTIN: 4026092075913
Preisgruppe: 10

Produktvorteile

- Einfaches Umrüsten zu Staufix Typ 1, Typ 2 oder StaufixControl
- Eigengefälle nur 8 mm
- Schneller werkzeugloser Zugang für die Reinigung

Beschreibung

Das Reinigungsrohr für fäkalienhaltiges und fäkalienfreies Abwasser ermöglicht einen komfortablen Zugang zu Abwasserleitungen für Revisions- und Wartungsarbeiten. Durch das modulare KESSEL-Baukastensystem können bestehende Anlagen problemlos um bis zu zwei Klappen und einen Notverschluss ergänzt oder zum Rückstauverschluss StaufixControl umgerüstet werden.

Allgemeine Merkmale

Farbe	schwarz
Nennweite (DN)	125
Außendurchmesser (DA)	125 mm
Abwasserart	fäkalienhaltig und fäkalienfrei
Einbausituation	freiliegende Abwasserleitung
Auslieferungszustand	installationsfertig

Abmessungen

Gewicht netto	2,8 kg
Gewicht brutto	5,4 kg
Gefällesprung	8 mm
Länge	511 mm
Breite	216 mm
Höhe	306 mm
Verpackungsmaß Länge	524 mm
Verpackungsmaß Breite	222 mm
Verpackungsmaß Höhe	265 mm

Abdeckungsmerkmale

Abdeckungsart	Verriegelungsdeckel
Verriegelung Deckel	Einhandverschluss

Pumpenkennlinie